

La présente modification vise à répondre aux questions posées par l'industrie.

Question 278 :

Concernant les taux horaires tout compris, à la partie « COÛT TOTAL DES SERVICES AUX FINS DE L'ÉVALUATION DE LA PROPOSITION » est-ce que SPAC s'attend à voir la somme totale des taux horaires individuels multipliée par le niveau d'effort (aux fins d'évaluation), **OU** uniquement la somme totale de tous les taux horaires individuels?

Réponse 278 :

SPAC souhaite voir la somme totale des taux horaires individuels multipliée par le niveau d'effort.

Question 279 :

Concernant les frais de service d'alimentation, à la partie « COÛT TOTAL DES SERVICES AUX FINS DE L'ÉVALUATION DE LA PROPOSITION », est-ce que SPAC s'attend à voir dans cette colonne le pourcentage de majoration + le montant de 500 000 \$, **OU** uniquement la valeur du pourcentage de majoration?

Réponse 279 :

Aux fins d'évaluation seulement, multipliez le nombre proposé par 500 000,00 \$.

Question 280 :

Concernant la sous-traitance du travail (pourcentage de majoration ferme), à la partie « COÛT TOTAL DES SERVICES AUX FINS DE L'ÉVALUATION DE LA PROPOSITION », est-ce que SPAC s'attend à voir dans cette colonne le pourcentage de majoration + le montant de 200 000 \$, **OU** uniquement la valeur du pourcentage de majoration?

Réponse 280 :

Aux fins d'évaluation seulement, multipliez le nombre proposé par 200 000,00 \$.